trabajo de investigación titulado "Perspectiva y actitudes de los estudiantes 

respecto al acoso sexual en el ambito universitario"
609/2025 14/10/2025 780.514               

927                          
17/10/2025

1061             
31/10/2025

GS. 1.226.522            
TOTAL DE VIATICOS DEL MES: un millon doscientos veinte y seis mil quinientos veinte y dos. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1.226.522            
TOTAL VIATICO INTERIOR:un millon doscientos veinte y seis mil quinientos veinte y dos. -------------------------------------------------------------------------- 1.226.522            
TOTAL VIATICO EXTERIOR: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 0